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REPUBLIKA SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT

KESHILLI T BASENIT UJOR JjiimA i

Nr. serie
LEJE

PiER PERDORIM T BURIMIT UJOR
Nrprot. 343 . dats o4 / of i 0%

Mirétuar me:
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR
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[ REGIISTRUAR ST SUBJEKT ME KETO T DHENA: Jd 62303%9 &
Baseni Ujor: Sﬂ KU A DI

Qarku: ELBASAHH

Bashkia/ Koraurm: E_(, !5;45!4,'(

Koordinatatt X 45 53 4§35 Y &4 24 H13 Z _ 6, 38

Lloji aktivitetit dhe qéllimi pér té cilindo t¢ pérdoret uji_ ¢ (je.  port
g,:_um Hipeme = Sanutorte 0 Yala' ek tvtuls)
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Prurja ekologjike
Sasia e wit qé jepet pér pérdorim_o. 000 2 m’fs

Véllimi i rrjedhss sé kthyer (nése ka) © o jci. k& it dhe vendi ku rrjedha e kthyer do té
shkarkohet
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Spérfaqa e tokés me té cilén lidhet pérdorimi 1 ujit (né rastin e wjitjes) (ha)
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